
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2853236

Prodej bytu 3+1, 69 m2, OV, Litvínov, Horní Litvínov (okres Most), ul. Vinohradská - exkluzivně

Nemovitost nabízí

VOYTA reality s.r.o.
Litoměřice 41201
Mrázova 845/9
 

Realitní makléř

Kovalik Martin
Mobil: +420 607 256 046
kovalik@voytareality.cz

Prodej hezkého bytu 3+1 v klidné části
Litvínova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 217 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Litvínov, Horní Litvínov (okres Most),
Vinohradská

Prodej hezkého bytu 3+1 v klidné části Litvínova

Nabízíme k prodeji hezký a čistý byt v klidné části Litvínova. Byt v
osobním vlastnictví o dispozici 3+1 se nachází ve třetím patře
cihlového domu bez výtahu. Byt je sice v původním stavu, ale je
ihned obyvatelný. Při vstupu do bytu je vstupní chodba, ve které je
po levé straně vstup na toaletu a do koupelny. Další dveře jsou do
kuchyně a obývacího pokoje. Z kuchyně i obývacího pokoje je
vstup do světlé velké ložnice. Obývací pokoj má vstup do menšího
pokoje a  na balkón. Dům prošel kompletní revitalizací. Topení i
ohřev vody je plynem. Lokalita je v rámci Litvínova považována za
velmi klidnou obklopena zelení. Dům je kousek od centra a tak jsou
veškeré služby na dosah ruky. Byt doporučujeme i jako investiční.

CENA: (za nemovitost) 1 275 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 5

Celková podlahová plocha
(m2)

69

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Druh bytu v nájemním domě (činžovním)

Počet podlaží pod zemí 1

Vybavení balkon
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - plynové

Elektřina 230 V

Plyn Zaveden

Užitná plocha (m2) 69

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2853236

Prodej bytu 3+1, 69 m2, OV, Litvínov, Horní Litvínov (okres Most), ul. Vinohradská - exkluzivně

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu v bloku

2 / 2


